様式第１号

令和８年度西尾市観光バスツアー助成事業
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

西尾市観光協会
　会長　鳥山　欽示　様

（届出者）会社名
営業所名
     代表者役職
代表者氏名社印

　 担当者氏名

西尾市観光バスツアー助成事業募集要項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: _Hlk106621053]（１）交付申請書（様式第２号）
（２）旅行の行程がわかる募集広告の原稿、またはお客様提出の行程表等
（３）一人当たりの旅行代金が確認できる書類（募集広告や見積書の写し等）
　（４）その他、必要に応じて旅行の計画が証明できる書類